
 

 

I N F O R M A T I O N  

2018 年 12 月 21 日 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、年末年始の休業日につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

来年も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

休業期間：2018年 12月 29日(土) ～ 2019年 1月 3日(木) 

 

 

新年は 2019年 1月 4日(金)から通常営業を開始いたします。 

なお、コールセンターにつきましては上記期間中も通常どおり営業いたします。 

 

以上 

 


